## On Walsoken Pardons.\*

BY

THE LATE JOHN GOUGH NICHOLS, ESQ., F.S.A.

---

No. 397. *Patent Roll, 2 Henry V. part 3, m. 10.*

De Cantaria fundandam.

Rex omnibus ad quos, &c., salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali et intime ut pie operis subsequentis participes effici valeamus concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est Galfrido Colvyle Armigero Johanni Fynne Capellano, Ricardo Blaber Capellano, Roberto Flete Capellano, Ade Wykene, Johanni Langham de Wysebeche et Ade Baryng de Walsoken quod ipsi ad laudem Dei et honorem Sancte Trinitatis quandam fraternitatem sive gildam perpetuam de se ipsis ac de aliis personis tam hominibus quam mulieribus qui eorum devocione de fraternitate sive gilda illa esse voluerint in quadam Capella Sancte Trinitatis juxta fossatum vocatum le Stathedyke in Walsoken situata de novo incipere inire facere

\* This Paper was originally intended by the late learned and lamented author for the Society of Antiquaries; but he was induced to make it a contribution to our Norfolk Society: it is believed to be the last Paper that proceeded from his pen, and was left by him somewhat incomplete.

fundare ordinare et stabilire ac personas illas et alias quas-  
 cunque eis grato animo imposterum inherentes et fratres et  
 sorores fraternitatis sive gilde predicte recipere admittere  
 et acceptare possint et quod fratres fraternitatis sive gilde  
 predicte cum sic incepta inita facta fundata ordinata et  
 stabilita fuerit et successores sui singulis annis imperpetuum  
 de seipsis unum Magistrum sive Custodem qui regimen  
 gubernacionem et supervisum fraternitatis sive gilde hujus  
 ad custodiam omnium terrarum tenementorum redditum  
 possessionum bonorum et catallorum que eidem fraternitati  
 sive gilde exnunc acquiri dari sive assignari seu ad eandem  
 fraternitatem sive gildam quoquo modo pertinere contingent  
 habeat eligere ordinare et successive constituere ac Magis-  
 trum sive Custodem illum de tempore in tempus cum opus  
 fuerit et expediens amovere et exonerare, et alium ejus  
 loco et nomine pro ut eis placuerit ponere et substituere,  
 necnon communitatem inter se et de se ipsis facere et inire,  
 et sigillum commune pro negociis et agendis fraternitatis  
 sive gilde predicte deserviturum habere et exercere possint  
 et quod idem Magister sive Custos pro tempore existens  
 habeat et gerat nomen Magistri sive Custodis fraternitatis  
 sive gilde in Capella Sancte Trinitatis juxta fossatum vocatum  
 le Stathedyke in Walsoken scituata ac quod idem Magister  
 sive Custos per hujus nomen necnon fratres et sorores fra-  
 ternitatis sive gilde predicte et successores sui sint persone  
 habiles et capaces ad terras tenementa redditus et alias  
 possessiones quascunque perquirendum et ad eadem terras  
 tenementa redditus et possessiones ac alias terras tenementa  
 redditus et possessiones quecumque que eidem fraternitati  
 sive gilde seu Magistro aut Custodi ejusdem fraternitatis  
 sive gilde pro tempore existenti ad usum sive commodum  
 predicte fraternitatis sive gilde dari legari acquiri seu quovis  
 alio modo in futurum concedi seu assignari contigerit reci-  
 piendum et tenendam idemque Magister sive Custos et  
 successores sui per hujus nomen pro fraternitate sive gilda

illa ac pro terris tenementis redditibus possessionibus bonis et catallis ejusdem fraternitatis sive gilde in quibuscunque actionibus et placitis tam realibus et personalibus quam mixtis cujuscumque generis sint vel nature in quibuscumque Curiis placeis et locis nostris et heredum nostrorum ac in Curiis locis et placeis aliorum quorumcumque infra regnum nostrum Anglie coram Judicibus secularibus et ecclesiasticis quibuscumque juxta juris exigenciam placitent et placitentur ac placitare et implacitare possint et debeant necnon omnia alia facere et recipere pro ut et eodem modo quo ceteri ligei nostri persone habiles et capaces faciunt et facere ac recipiunt et recipere poterunt in quibuscumque locis et placeis predictis et quod predictus Magister sive Custos ac singuli fratres fraternitatis sive gilde predictae et successores sui congregaciones licitas fratrum et sororum ejusdem fraternitatis sive gilde facere ipsique convenire locis et temporibus oportunis ad tractandum et ordinandum necnon ad statuta et ordinaciones pro saniori regimine et gubernacione fraternitatis sive gilde predictae ac fratrum et sororum ejusdem secundum necessitatis exigenciam faciendum quociens et quando opus fuerit et necesse valeant libere et impune in perpetuum. Concessimus eciam pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est prefatis Galfrido, Johanni, Ricardo, Roberto, Ade, Johanni et Ade quod ipsi vel eorum aliquis per se aut per eorum seu alicujus ipsorum executores unam duas tres vel quatuor Cantarias perpetuas videlicet quamlibet earundem de uno Capellano divina in Capella predicta pro bono statu predictorum Galfridi, Johannis, Ricardo, Roberti, Ade, Johannis et Ade seu alicujus eorum dum vixerint et pro animabus eorum aut alicujus ipsorum cum ab hac luce migraverint, necnon pro bono statu fratrum et sororum fraternitatis sive gilde predictae et eorum successorum necnon eorum animabus cum ab hoc seculo decesserint et animabus omnium fidelium defunctorum juxta ordinacionem predictorum Galfridi, Johannis, Ricardi, Roberti, Ade, Johannis, et

Ade vel alicujus eorum seu executorum suorum predictorum in hac parte faciendam celebraturo imperpetuum similiter facere fundare et stabilire possint et quod iidem Galfridus, Johannes, Ricardus, Robertus, Adam, Johannes et Adam vel eorum aliquis seu eorum vel alicujus ipsorum executores ad hujus Cantarias sive Cantariam cum sic facte fundate et stabilite fuerint sive facta fundata et stabilita fuerit quasdam personas idoneas sive quandam personam idoneam presentare possint vel possit. Et quod predictus Magister sive Custos fraternitatis sive gilde predictae et successores sui Magistri sive Custodes ejusdem fraternitatis sive gilde in singulis vacationibus Cantiarum predictarum sive Cantarie predictae sive sit per mortem resignationem per mutationem vel cessionem predictorum Capellanorum sive predicti Capellani ad Cantarias predictas sive Cantariam predictam ut premittur primo presentandorum sive presentandi et successorum suorum temporibus futuris quosdam alios Capellanos sive quendam alium Capellanum sufficientes et idoneos seu sufficientem et idoneum ad predictam Cantarias sive Cantariam presentare possint in perpetuum Concessimus insuper et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris predictis quantum in nobis est Johanni Claycroft de Wysbeche et Nicholao Chawell de Walsoken quod ipsi unum mesuagium et triginta et duas acras terre cum pertinentibus in Walsoken ac Capellam predictam infra mesuagium illud scituatam que de aliis quam de nobis tenent in capite dare possint et assignare predictis Magistro sive Custodi fraternitatis sive gilde predictae cum sic incepta inita facta fundata ordinata et stabilita fuerit ac fratribus et sororibus ejusdem Fraternitatis sive gilde Habend' et tenend' sibi et successoribus suis in auxilium supportacionis onerum eidem Magistro sive Custodi et fratribus et sororibus et successoribus suis imposterum incumbencium imperpetuum. Et eisdem Magistro sive Custodi ac fratribus et sororibus fraternitatis sive gilde predictae cum sic incepta inita facta fundata ordinata et